

ORDEN DE COMPRA N° 00000064/2021

Señores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-K
 Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161
 Fono : 223167046 / 229 Forma de Pago : CONTADO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
7.	UNIDADES	basurero 10 litros (BAS10)	\$25,990.00	\$181,930.00
5.	UNIDADES	basurero de 30 lts c/ pedal gris (BAS11)	\$37,990.00	\$189,950.00
10.	UNIDADES	dispensador de jabón líquido muro (DJM)	\$14,990.00	\$149,900.00
10.	UNIDADES	dispensador de papel toalla con palanca (DPT)	\$35,990.00	\$359,900.00
3.	UNIDADES	dispensador de papel confort (DISPP) - OBS:	\$16,990.00	\$50,970.00
10.	UNIDADES	dispensador de alcohol gel muro (DALGM)	\$16,990.00	\$169,900.00
8.	UNIDADES	silla de escritorio (SDE)	\$79,990.00	\$639,920.00
			SUB TOTAL:	\$1,742,470
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,742,470
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$331,069
			TOTAL:	\$2,073,539

SON: Dos millones setenta y tres mil quinientos treinta y nueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°197/2021 - EQUIPAMIENTO CECOSF VALLE GRANDE PREVIO INAUGURACIÓN.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		2,073,539	0


CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 Firmado digitalmente
 por María Paulina Del
 Rosario Villouta Vallejo
 Fecha: 2021.03.22
 15:46:23 -03'00'
PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones